РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  __10 июля_____2020 г. № __218-р_____

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кетовского района № 448-р
от 5 августа 2016 года «О создании постоянно действующей комиссии по проведению
аукционов и конкурсов по продаже имущества, или аукционов и конкурсов на право

заключения договора аренды муниципального имущества, а также аукционов по
продаже земельных участков или аукционов на право заключения договора аренды

земельных участков находящихся в государственной и муниципальной
собственности»

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  №122-ФЗ  от  21.07.1997  года  «О  государственной  регистрации  прав  на
недвижимое имущество и сделок с ним», Федеральным законом №131-ФЗ от  06.10.2003
года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  №135-ФЗ  от  26.07.2006  года  «О  защите
конкуренции»,  Федеральным  законом  №178-ФЗ  от  21.12.2001  года  «О  приватизации
государственного и муниципального имущества», Приказом ФАС №67 от 10.02.2010 года
«О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,
договоров  безвозмездного  пользования,  договоров  доверительного  управления
имуществом,  иных  договоров,  предусматривающих  переход  прав  в  отношении
государственного  или  муниципального  имущества,  и  перечне  видов  имущества,  в
отношении  которого  заключение  указанных  договоров  может  осуществляться  путем
проведения  торгов  в  форме  конкурса»,  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  12.08.2002  года  №585  «Об  утверждении  Положения  об  организации
продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об
организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности
акций  открытых  акционерных  обществ  на  специализированном  аукционе»,  Уставом
муниципального образования «Кетовский район»:
     1.  Внести  изменения в  приложение  к  распоряжению Администрации  Кетовского
района №448-р от 5 августа 2016 года «О создании постоянно действующей комиссии по
проведению аукционов и конкурсов по продаже имущества, или аукционов и конкурсов
на право заключения договора аренды муниципального имущества, а также аукционов по
продаже  земельных  участков  или  аукционов  на  право  заключения  договора  аренды
земельных участков находящихся в государственной и муниципальной собственности»,
изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
   2.  Настоящее  распоряжение разместить  на  официальном  сайте  Администрации
Кетовского района в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить заместителя Главы
Кетовского  района  по  экономике  и  инвестициям  -  начальника  отдела  экономики,
торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района Токарева С.В.

Глава Кетовского района                                                                                             С.А. Дудин

Куликова И.В.
Тел.: 8(35231)23940

Приложение  к  распоряжению
Администрации Кетовского района
от ___10 июля_____ № ___218-р__
«О  внесении  изменений  в
распоряжение  Администрации
Кетовского  района  №  448-р  от  5
августа  2016  года  «О  создании
постоянно  действующей  комиссии
по  проведению  аукционов  и
конкурсов  по продаже имущества,
или  аукционов  и  конкурсов  на
право заключения договора аренды
муниципального  имущества,  а
также  аукционов  по  продаже
земельных участков или аукционов
на  право  заключения  договора
аренды  земельных  участков
находящихся  в  государственной  и
муниципальной собственности»

Состав
постоянно действующей комиссии по проведению аукционов и конкурсов по

продаже имущества, или аукционов и конкурсов на право заключения договора
аренды муниципального имущества, а также аукционов по продаже земельных

участков или аукционов на право заключения договора аренды земельных участков
находящихся в государственной и муниципальной собственности

Председатель  комиссии  -  заместитель  Главы  Кетовского  района  по  экономике  и
инвестициям - начальник  отдела экономики, торговли, труда и инвестиций.
Заместитель председателя комиссии – начальник отдела сельского хозяйства и развития
сельских территорий.
Члены комиссии:
-  Председатель Кетовского РК по УМИ;
-  Начальник финансового  отдела Администрации Кетовского района;
-  Начальник отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района;
-  Начальник отдела капитального строительства Администрации Кетовского района;
- Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Кетовского района
-  Заместитель  председателя  Кетовского  РК  по  УМИ,  заместитель  начальника  отдела
имущественных и земельных отношений.